[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г. Волгодонск

О внесении изменений

в приложение №2 постановления

Администрации города Волгодонска

от 06.09.2011 №2392 «О создании

Межведомственной комиссии по защите прав потребителей в городе Волгодонске, утверждении положения о ней и её состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,  в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 06.09.2011 №2392 «О создании Межведомственной комиссии по защите прав потребителей в городе Волгодонске, утверждении положения о ней и её состава» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам М.Л. Плоцкера.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов

Проект постановления вносит отдел

потребительского рынка товаров,

услуг и защиты прав потребителей

Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска
от ____________ № ___________
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 06.09.2011 №2392

Состав

Межведомственной комиссии по защите прав потребителей

в городе Волгодонске

	Плоцкер Максим Леонидович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам – председатель комиссии

	Аносян Александр
Сергеевич

	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах - заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Долженко Анатолий
Николаевич
	- вице-президент Всероссийской лиги защитников потребителей, полномочный представитель Всероссийской лиги защитников потребителей в Южном Федеральном округе – заместитель председателя комиссии                   (по согласованию)

	Еурова Наталья
Владимировна
	- ведущий специалист отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бакунец Олег
Михайлович
	- главный государственный ветеринарный инспектор города Волгодонска
(по согласованию)

	Брежнев Алексей
Александрович
Воробьева Ирина
Станиславовна
Дмитриченко Ирина

Васильевна

	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №7 (по согласованию)
- главный специалист отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска
- президент Межрегионального Союза общественных объединений «Федерация обществ потребителей Южного региона»
(по согласованию)

	Додонова Татьяна
Викторовна
Заболотских Светлана

Гариевна

Калинина Валентина

Николаевна

Рыженко Наталья
Евгеньевна
Полинко Юлия Викторовна

	- президент городской общественной организации «Волгодонская ассоциация     потребителей» (по согласованию)
- заместитель начальника Управления здравоохранения г.Волгодонска
начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

- директор Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в г.Волгодонске Ростовской области»                   (по согласованию)

- начальник отдела координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска

Управляющий делами

       И.В. Орлова